关于举办 “绿色建筑新国标模拟方法技术交流会议”的通知
各会员和相关单位：
[bookmark: OLE_LINK1]新修订的国家标准《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019将于2019年8月1日起实施。为使行业相关人员对新标准的模拟方法进行深入理解和准确把握，协会特组织相关技术专家针对相应技术模拟方法开展培训讲解。现定于2019年8月1日下午开展培训活动，相关通知如下：
一 、时间及地点
会议时间 ：2019 年 8 月 1日（ 星期四）14：30-17：30
会议地点 ：科学馆一楼礼堂
会议地址 ：广州市越秀区连新路171号
二 、培训内容
（1） 新旧绿色建筑国标对比与实例分析。
主讲人：齐杰 骏业建科技术总监
（2） 绿建包系列软件升级功能应用讲解。
主讲人：张金乾 绿建斯维尔 总经理
（3） 新国标绿建评价系统（GUPA）、节能软件for Revit。
  主讲人：胡诗 绿建斯维尔产品经理
（4） 绿建标识申报中模拟方法关键点与常见问题。
主讲人：赵立华  广东省建筑节能协会会长、华南理工大学教授
三 、举办单位
主办单位： 广东省建筑节能协会
承办单位：深圳市骏业建筑科技有限公司
          北京绿建软件有限公司
          媒体支持：骏绿网
四、费用：本次培训免费，其他交通食宿等费用自理。
五 、报名方式
（一）请扫描关注公众号，点击窗口左下角“会议报名”→“广州会议”进行报名，填写完报名信息后提交。
[image: ]
（二）报名回执表发送到luohj@szjunye.cn
六 、其他事项
（一）请于 7月 30日 18: 00 前完成报名 ；
（二）因参加培训人数较多，停车位有限，鼓励乘坐公共交通工具
七 、会务组联系方式
联系人 ：罗慧娟 ：15622282661;  电话：83630327;

广东省建筑节能协会
2019年07月16日

“绿色建筑新国标模拟方法技术交流会议”报名回执

	单位名称
	姓名
	电话

[bookmark: _GoBack]报名回执表请发送到luohj@szjunye.cn

image1.jpeg